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1. YLEISTÄ 

 
 
Kuopion SalibandySeura ry on kuopiolainen salibandyn erikoisseura. Vuosi 
sitten keväällä lajin suurimpien erikoisseurojen, Welhojen ja Petosen Nallet 
ry:n, salibandyosat sekä yksittäisiä muita taustajoukkoja laittoivat voimansa 
yhteen. Tuloksena oli uusi lajin erikoisseura, Kuopion SalibandySeura ry. 
Seura on Suomen Salibandyliiton jäsenseura. Uuden seuran suurimpana 
tavoitteena on ollut ennen kaikkea vastata entistä paremmin lajin 
kasvaneeseen kysyntään. KSS tarjoaa salibandysta ja sählystä kiinnostuneille 
kuopiolaisille mahdollisuuden harrastaa lajia. Seuran jäsenenä on 
mahdollisuus osallistua salibandyn kilpailutoimintaan Suomen Salibandyliiton 
sarjoissa. Kuluneella toimintakaudella KSS osallistui salibandyliiton sarjoihin 
kuudellatoista joukkueella. Kauden lopussa seurassa oli lisenssipelaajia 432, 
jäseniä yli 500 ja kaikkiaan 20 joukkuetta. 
 
 
 

2. HALLINTO 
 
 
KSS palkkasi toimikaudelleen toiminnanjohtajan, jotta seuralla olisi vähintään 
yksi palkollinen, joka vastaa hallituksen kanssa seuran asioista. Ville Punkki 
aloitti toiminnanjohtajan tehtävissä heti, kun seura perustettiin. 
Toiminnanjohtajan tehtävänä oli pitää yllä seuran toimintaa käytännön tasolla 
mm. hankkimalla sponsorisopimuksia seuralle.  Hallituksen päätarkoituksena 
oli luoda vankka pohja seuran toiminnalle heti alusta alkaen ja tavoite 
saavutettiin. Seuran hallitus kokoontui toimikauden aikana kaikkiaan 
kuusitoista kertaa. Toimintakaudella 2006-2007 jäsenmaksu oli porrastettu 
ikäluokittain. C-junioreista ylöspäin jäsenmaksu oli 65 euroa, D-junioreilla ja 
nuoremmilla 55 euroa, kerho ja kannattajajäsenet 45 euroa. 
 
KSS:n hallituksen jäseniä olivat: 
 
 Olli Kankimäki, puheenjohtaja 

Jukka Kärkkäinen, varapuheenjohtaja 
 Salla Willman, jäsen 

Veijo Kainulainen, jäsen, maaliskuusta alkaen Jukka Haapajoki 
Kimmo Impiö, jäsen 

  
 Toiminnanjohtajana oli: 
   
  Ville Punkki  
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3. KILPAILUTOIMINTA 
 
Seura osallistui kilpailukaudella 2006-2007 Suomen Salibandyliiton 
järjestämiin sarjoihin kaikkiaan kuudellatoista joukkueella. Aikuisten sarjoissa 
miehillä oli yksi joukkue 2-divisioonassa ja naisilla kaksi joukkuetta. Miesten 
kakkosjoukkue ja kolmosjoukkue pelasi viime kautena viitosdivisioonaa. 
Poikajunioreita edustivat A-,B89-, B90-, C91-etelä- ,C91-pohjoinen ja C91, 
D93- pun, D93- sin, D93-vih -juniorit. Tyttöjunioreita edustivat C- ja D-tytöt. 
Jokainen joukkue vastasi omasta taloudestaan. 

 
 

3.1 Miesten 1-joukkue 
 
Miesten edustusjoukkueelle lähettiin hakemaan ko. kaudelle kunnon pohjaa, 
niin valmennuksellisissa, rahallisissa kuin pelaajasopimuksiinkin liittyvissä 
asioissa. Tavoitteena miesten edustusjoukkueella oli nousu 1-divisioonaan, 
mikä myös onnistui. Tärkeimmät asiat, kuten pelaajasopimusten 
aikaansaaminen sekä valmennustoiminta, saatiin käyntiin.  
 
3.2 Miesten 2-joukkue ja 3-joukkue 
 
Miesten 2-joukkue haki tällä kaudella kokemusta ja kehitystä. Heidän 
tavoitteenansa oli kehittyä, eikä vain pelata huvikseen.  
 
Miesten 3-joukkueen tavoitteena oli säilyttää sarjapaikka ja pitää hauskaa 
peleissä ja treeneissä. Nämä tavoitteet saavutettiin. 
 
3.3 A-pojat, B89- ja B90 -pojat 
 
Kausi 06-07 A- ja B- juniorit harjoittelivat osittain samoilla salivuoroilla. 
Yhteinen harjoittelu toi nuoremmille paljon kokemusta ja riittävästi pelaajia 
harjoituksiin. Osa B-ikäisistä pelasi myös A-junioreiden sarjapeleissä, joten 
luvassa oli paljon vastuuta ja peliaikaa. Tavoitteena A- ja B- junioreilla oli 
hankkia kokemusta tulevia kausia varten ja pelata tasaisia otteluita omien 
taitojen mukaisesti.  

 
3.4 C91-etelä- ,C91-pohjoinen- ja C91 -juniorit , D93 – punainen, D93 – 
sininen ja D93 - vihreä 

  
Junioritoimintaan kiinnitettiin eritoten huomiota ko. kaudella. Pelaajamäärät 
poikajunioreissa osoittaakin salibandyn kiinnostuksesta. Junioreissa on 
seuran tulevaisuus. Kaikissa poikajuniorijoukkueissa oli tärkeimpänä se, että 
heillä on mahdollisuus harrastaa kivassa porukassa. Osa pelaajista oli 
pelannut jo useita vuosia ja osa vasta aloittaneita. Tärkeänä 
junioritoiminnassa oli myös reilupeli, jota huomioitiin valmennuksessa, niin 
harjoituksissa, kuin peleissä.   
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3.5 Naisten 1-joukkue 
 
Naisten edustusjoukkueella selkeänä tavoitteena oli nousu superykköseen, 
olihan naiset edellisenä kautena superin karsinnoissa. Tavoite jäi kuitenkin 
vielä toistaiseksi unelmaksi.  
 
3.6 Naisten 2-joukkue 
 
Naisten kakkosjoukkueen ensisijainen tavoite oli kehittyä niin pelaajina kuin 
joukkueenakin, ja ennen kaikkea pitää hauskaa lajin parissa. Joukkueeseen 
kuului melkein 35 pelaajaa, joka oli iloinen yllätys naisten salibandylle. 
  
3.7 B- ja C-tytöt 

  
B- ja C-tyttöjen joukkueet pelasivat kaakkois-Suomen lohkossa. Matkat olivat 
pitkiä, mutta joukkueet menestyivät hyvin. Innoikkaita pelaajia oli molemmissa 
ringissä vajaat 20 henkeä. Kuluvan talven aikana joukkueiden taidot 
huomattiin laajalla alueella. 

 
4. Muu toiminta 
 

 
4.1 Kerhotoiminta 
 
Kuopion SalibandySeura järjesti useita salibandykerhoja 95-02 syntyneille 
lapsille ja nuorille. Kerhoja oli sekä tytöille että pojille eri puolilla kaupunkia. 
Kerhoissa opeteltiin salibandyn perusteita pelaamisen ohella myös erilaisin 
harjoituksin. Kerhojen ohjaajina toimivat KSS:n junioripelaajat, jokaisella 
kerholla oli myös kummipelaaja seuran edustusjoukkueista. 
 
4.2 Eritysryhmä sekä kuntoryhmät 
 
Kuopion erityisryhmä on perustettu syksyllä 2003. Pelaajia joukkueessa on n. 
20 eri-ikäistä miestä ja naista. Seuran tarkoituksena ja tavoitteena on 
kuntoutuksellisten asioiden lisäksi tuoda pelaajille mieluinen vaihtoehto 
harrastaa.  
 
Kuntoryhmät koostuvat monen ikäisistä salibandyn harrastajista. Kaikille 
yhteistä on suuri mielenkiinto salibandya kohtaan. Ryhmät eivät osallistu 
sarjatoimintaan vaan tarkoituksena on hikoilla ja hengästyä pallon perässä 
juoksemalla ylläpitäen samalla kuntoa.  
 
4.3 Katusähly ’06 
 
Miesten edustusjoukkue järjesti matkustajasatamassa katusählyturnauksen, 
johon osallistui 76 joukkuetta. Tämä on Suomen suurin osallistuja määrä 
katusählyissä. 
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4.4 Firmaliiga ’06 
 
KSS järjesti kaikille yrityksille ja yhteisöille avoimen firmaliigan salibandyssä. 
Liigaan osallistui 24 joukkuetta. 
 
4.5 Tiedotustoiminta 
 
Seuran eri joukkueiden menestyksestä uutisoitiin alueen maakuntalehdessä 
(Savon Sanomat) useaan eri otteeseen. Myöskin Kuopion ilmaisjakelu 
lehdissä Viikkosavossa sekä Kuopion Kaupunkilehdessä oli juttuja eri 
joukkueista ja menestyksestä. 
 
Seura julkaisi kausijulkaisun, jossa esiteltiin seuran joukkueet sekä seuran 
toimintaa. Seura julkaisi myös tiedotuslehden Kuopion Kaupunkilehdessä. 
 
Seuralla on omat kotisivut internetissä, josta löytyy esittelyt jokaisesta 
joukkueesta ja ilmoitukset peleistä, turnauksista ja tapahtumista. 
 
4.6 Muuta 
 
Seuran jäseniä on ollut järjestely- ja tuomaritehtävissä muiden yritysten ja 
yhteisöjen salibandy- ja sählyturnauksissa. 
 
Seuran hallitus on järjestänyt valmennus-, tuomari- ja toimitsijakoulutusta. 
 
 
 

5. TOIMINNAN KEHITTÄMINEN JA TULEVAISUUDEN TAVOITTEET 
 
 
Kuopion SalibandySeuran tulevaisuuden haasteita on edessä paljon. Edelleen 
tarkoituksenamme on kehittää ja luoda entistä vankempi perusta salibandyn 
pelaamiselle Kuopiossa. Tähän pyrimme 1) hallitustoiminnan järkeistämisellä 
ja organisoinnilla, 2) uusien sponsoreiden hankkimisella, 3) hallitilanteen 
paranemisella. Tavoitteena on saada miesten ja naisten edustusjoukkueet 
nousemaan ylemmälle tasolle. Pidämme todella tärkeänä ylläpitää ja 
entisestään lisätä juniori- ja kerhotoimintaa. 
 
 
Kuopiossa 
 
 
Kuopion SalibandySeura ry hallitus 
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